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Nombre de la Actividad: Charla Carta Compromiso al Ciudadano Área organizadora:Dirección de Diseño y Mejora de Servicios Públicos                                                                                       

Tipo:   Interna            Externa Fecha:24/2/2021                                      Plataforma utilizada: Zoom                                                                                         Código de enlace a plataforma:   

ID: 813 6399 0016 - Código: 570217                                                                                                                                                                       

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):     Kirsten Díaz                                                                                                   

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Martha Perallon 00105181010 Superintendencia de Seguros/ RRHH Mperallon@superseguros.gob.do  x  

 2  Yokasta Ramirez 22301151043 Superintendencia de Seguros/ RRHH yramirez@superseguros.gob.do x  

3 Estefany Pujols Castillo 40222477289 Superintendencia de Seguros/ Planificación 

y Desarrollo  

epujols@superseguros.gob.do x  

4 Enmanuel Acosta  40225004924 Superintendencia de Seguros/ OAI eacosta@superseguros.gob.do x  

5 Karla Guzmán  40227819923 Superintendencia de Seguros/ Dirección de 

Análisis Estadístico y Financiero  

kguzman@superseguros.gob.do x  

6 Gregory Langlois 22300842865 Superintendencia de Seguros/ 

Comunicaciones 

glanglois@superseguros.gob.do x  

7 Domingo Castro Castro  00106598113 Superintendencia de Seguros/ Dirección 

Financiera  

dcastro@superseguros.gob.do x  

8 Argentina Jiménez 00106403199 Superintendencia de Seguros/ Dirección 

Financiera 

ajimenez@superseguros.gob.do x  

9 Librada Francisca Colón 00110608866 Superintendencia de Seguros/Tecnología lcolon@superseguros.gob.do x  

10 Víctor Pérez Escottos  00109581728 Superintendencia de Seguros/Tecnología vperez@superseguros.gob.do x  

 X        
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